ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

( | |" О внесении изменений в распоряжение
от 25.05.2021 № 2375/3р «Об утверждении

списков студентов основных

I i I образовательных программ бакалавриата

для изучения элективных дисциплин в

2021/2022 учебном году по направлению

филология»

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ

бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по

направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 25.05.2020 № 2375/3р «Об

утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата

для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению

филология» (далее - Распоряжение) по основной образовательной программе

бакалавриата «Русский язык как иностранный (русскоязычные обучающиеся,

изучающие английский язык)» по очной форме обучения по направлению 45.03.02

«Лингвистика» (шифр образовательной программы СВ.5095.2019, СВ.5095.2018),

изложив Приложения №1-№2 к Распоряжению в редакции Приложений №1-№2 к

настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника

Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению
филология Корнелюк Н.А. от 23.09.2021 № 05/1/20-09-867 (89).

^Заместитель начальника Учебного управления

по направлениям востоковедение,

африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова

Приложение № 1 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от IvVf.A-PM №

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:19\5095\1 Русский язык как иностранный

Испанский язык

1. Борисова Екатерина Анатольевна

2. Дарбули Мария

3.Копарулин Ян Олегович

3.Ранцан Анастасия Юрьевна

4. Фосса Г абриэль Карло

5.Чигинцева Софья Владимировна

6. Чукина Екатерина Александровна

Учебный план:18\5095\1 Русский язык как иностранный

Русская фразеология в аспекте русского языка как иностранного

1. Гукова Екатерина Михайловна

2. Дещенко Ольга Игоревна

3.Проходская Дария Александровна

19.Б14

19.Б14

19.Б14

19.Б14

19.Б14

19.Б14

19.Б14

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

18.Б14-фл группа

18.Б14-фл группа

18.Б14-фл группа

Приложение № 2 к распоряжению

Заместителя начальника Учебного управления

от Jfe SUI/3JP

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:19\5095\1 Русский язык как иностранный

Анализ фильма в курсе русского языка как иностранного

1. Борисова Екатерина Анатольевна

2. Дарбули Мария

3. Копарулин Ян Олегович

4. Ранцан Анастасия Юрьевна

5. Фосса Г абриэль Карло

6. Чигинцева Софья Владимировна

7. Чукина Екатерина Александровна

19.Б14

19.Б14

19.Б14
19.Б14

19.Б14

19.Б14

19.Б14

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

•фл группа

Испанский язык

1. Борисова Екатерина Анатольевна

2. Дарбули Мария

3. Копарулин Ян Олегович

4. Ранцан Анастасия Юрьевна

5. Фосса Г абриэль Карло

6. Чигинцева Софья Владимировна

7. Чукина Екатерина Александровна

Учебный план:18\5095\1 Русский язык как иностранный

Библейские прецедентные феномены в текстах русской культуры

1. Гукова Екатерина Михайловна

2. Дещенко Ольга Игоревна

3.Проходская Дария Александровна

19.Б14-

19.Б14-

19.Б14-

19.Б14-

19.Б14-

19.Б14-

19.Б14-

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

18.Б14-фл группа

18.Б14-фл группа

18.Б14-фл группа